
                                令和５年４月７日 

保護者の皆様  

                                  八丈町立三根小学校

                      校長 川畑 伊豆海 

学年の集金について 
 

 日頃より本校の教育活動について格別のご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、今年度より教材費の集金を金融機関口座（ゆうちょ銀行）にて管理します。 

各学年のお便り等で集金のお知らせがありましたら、下記の口座に振り込んでいただきますよう

お願いいたします。 

振り込み人名義はお子様のお名前にてお願いいたします。よろしくお願いいたします。 

 

記 

金融指定口座  ゆうちょ銀行 

 口座名義 種類 記号 番号 

１学年 ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３２０ ０２６０３６０１ 

２学年 ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３２０ １９０７７２１１ 

３学年 ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３６０ １５２７５６２１ 

４学年 ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３５０ １２７４１２２１ 

５学年 ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３５０ ０２６０３６６１ 

６学年 ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３２０ ０３８７０８７１ 

ひまわり 

たんぽぽ 

ハチジョウチョウリツミツネショウガッコウ 普通預金 １１３５０ １９０７７２７１ 

   

・ゆうちょ銀行以外をご利用の方は、番号の末尾の１を抜いてお振り込みください。 

例 【０２６０３６０１】 → 【０２６０３６０】 として入力  

また、店名は一三八、店番号は１３８をご入力ください。 

 

・振込手数料につきましては、保護者のご負担となります。詳しくはご利用の金融機関までお尋 

 ねください。 

                                       以 上 

  【問い合わせ】 

副校長 吉岡康裕 

電話  2-0226 


